
@MAR

SAFUJEVO
1 3 -10- 2021

Saralevo,
Broj: 

G_,\ 1,v\?n")
Na osnovu dlanaJ0. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BlH", broj 3gll4), dlana 48. Statuta KCUS-
a (Sl.novine FBiH br. 73113), tlana2l. Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu
(br-0202-14544117) na prijedlog Kornisije za javnu nabavkLr lzvjeStaj br. l0-l I-3-46800-l od 07.10.2021.
godine, Generalna direktorica donosi :

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada za

,,Nabavku ultrazvudne sonde za aparat AVISO (S) proizvotlada Quantel Medical
za potrebe Klinike za odne bolesti"

Prihvata se prijedlog Komisije za ,.Nabavku ultrazvLrcne sonde za aparat AVISO (S) proizvodada euantel
Medical za potrebe Klinike za ocne bolesti", po lzv.ieStaju br. l0-ll-3-46800-l od 07.10.2021. godine, nakon
provedenog konkurentskog zahtjeva javne nabavke, objavljenog na poftalu e-nabavke dana 23.06.202l.godine
pod bro.lem obavjeStenja 893-7-l-619-3-455l21 i ugovor dodjeljuje najpovoljnijem ponurlaiu:

MES d.o.o. Zenica

1 ultrazvuina sonda za aparat AVISO (S) proizvotlata euantel Medical

l.l
l0MHz PROBE za aparat AVISO (S) proizvodada

Quantel Medical

Kat.br.XEPRB l0PC2 ili ekvivalent
lionr I 8.600.00 KM bez PDV-a

1.2.
Usluga (kalibracija i kontrola)
komplet lionr I 300,00 KM bez PDV-a

Ukupna vrijednost ugovora : 8.900,00 KM + pDV 1.513,00 KM: 10.413,00 KM sa pDV-om

- Uslovi pla6anja: u roku 30 dana od dana isporuke. puStan-ia Lr racl i ispostavljanju fakture
- Garantni l'ok na isporucenu robLr .je l2 mjeseci
- Rok isporuke: 30 dana od dana obostranog potpisivanja ugovora i prijema narudZbenice

II
lzabrani porruclad duzan je u roku od 5 (pet) dana od clana prijenra ove odluke, dostaviti orginal ili ovjerene
kopije dokaza tralene tadkom 2.2.Tenderske dokumentacije, ukoliko istu nisu dostavili ,, pon"rdu, u sklidu sa
dostavljenom Izjavorn ponudada, a ne starijih od 3 rrrjesecaiacLrnajLrii ocl momenta predaje ponude.

III
ova odluka stupa na snagtt danom donoSenia i bit ce ob.iavljena na web stranici KCUS-a, kao idostavljena
ponudadima udesnicinra postupka javue nabavke.

OBRAZLOZNN.IP

U skladr-r sa odltrkorr-r ceneralne direktorice KCUS-a bro.l: -58-04-1-44359 od 22.0g.2021. godine, pokrenut je
postupak.iavtle ttabavke za -.Nabavku ultrazvucue sonde za aparat AVISO (S) proizvodada eLrantel Medical za
potrebe Klirrike za odtre bolesti". Prociienjena vrijednost nabavke.le 9.000,00 KM bez pDV-a. Nabavka je
planirana Planom javnih rtabavki za202l. god. pod kategor-iionr ..robe" redni br. 22 (Odluka o usvajanju plana
javnih nabavki Klinidkog cerrtra Univerziteta u Sara.ievu za 2021 godinLr. broj: 3ll2l br. protokola 65-04-2-
43388t21).

ll,-, {r,/b(



Uslovi placanja predvideni za postupak nabavke su pladanje Lr roku 30 dana od dana isporuke robe i izdavanja
rdduna (na osnovu dopisa Sektora za radunovodstvo, plan i inalizu br'. 56-l l-3-2265 od 14.0l.zOZL god.).

Klinidki centar Univerziteta u Sarajevu.ie na portalu e-nabavke dana 23.09.202l.godine objavio Obavje5tenje o
nabavci broj: 893-7-I-6I9-3-455l2l.zajedno sa Tenderskonr clokurnerrtacijorn.

Na osnovu poziva objavljenog na poftalu e-nabavke tendersku dokumentaciju za postupak javne nabavke
preuzelo je 5 (pet) potencijalrrih ponudada, a do krajnjeg roka odredenog za p-rijem ponuda, dana 05.1O.ZOZI.
godine do I I h i 30 rninuta, dostavljena je | (edna) ponuda ponudada:

1. MES d.o.o. Zenica. (bro.i protokola: l0-ll-3-45980 od 04.10.202t. godine 09:00 sati) sa ukupnom
cijenom ponude u iznosu 8.900.00 KM bez pDV-a

Kornisija irnerr : 01-04-4-45520 od 29.09.2021. godine je izvrSila uvid i provjeru svakog
dostavljenog d o pregledu i ocjeni ponuda br. l0-lt-:-+osOo od 07. tO.zOil. godine) i
ustanovila da ES d.o.o. Zerica sa< rZi sve traZene elemente i ispunjava formalno-pravne i
tehnidke zahtjeve postavljerre tenderskotn dokumentaciiorl. te je ponuda pritrvatiliva i moZe biti predmet
vrednovanja.

Za ovaj postllpak javne ttabavke plaltirano je provodenje e-aLrkci.je, ali Lr skladLr sa pravilnikom o uslovima i
nadinu kori5tenia e-aukcije, dlan 3. Stav 3) u kojem je regulisano kako se e-aukcija ne moZe provesti u sludaju
prijerna jedne prihvatljive pouude, postupak se okoniava u skladu sa ilanom 69. itav l)a) ZJN.

Obzirom da je zadovoljena transparentnost i da je cijerra jedine prihvatljive ponude u okviru osiguranih sredstava
za nabavku, Komisija je lzvjeStajern br. l0-ll-3-46800-1 od 01.10.2021. godine dala prijedlog, da se donese
odluka o izboru najpovoljnijeg ponudada i ugovor za,,Nabavku ultrazvuine sonde za aparat AyISO (S)
proizvodaia Quantel Medical za potrebe Klinike za oine bolesti" tlodijeli ponudaiu MES d.o.o. Zenica,

Prijedlog Kornisije je prihvacen i donosi se odluka kao u

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: proril.ore Odluke rnoTc sc i

Zalba se iz,.javl.juie tJreclu za razmarran.ie Zalbi Bilj putcnr uqovo
rnoZe biti manii orl tri.

Dostaviti:
- Ponudadul
- Tehnidki sektor
- a/a KCUS

ll,*,-za 4aot


